



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001264418
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 14 มี.ค. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาหน่วยงาน(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Collective No.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): F05 กฟอ.นร.
ที่อยู่(Pur. group address): 9 ถนนเสรีไทย อ.นพพอง จ.บุรีรัมย์ 31110
ชื่อ (Vendor's name): หจก. บุรีรัมย์โยธาการไฟฟ้า
ที่อยู่(Vendor's address):
401/30
ม.1 อ.สนามชัย
ต.นิคม อ.พิบูลย์
จ.บุรีรัมย์ 31150

หมายเลข(ส่วนหัว) (Header text):
จัดซื้ออุปกรณ์จากคอน จบผู้ไฟฟ้า ครั้งที่ 3-2560

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเลข(Short text)	หน่วย(Unit)		
1	1-01-011-0201 BOLT,MACHINE M.16X170 MM. จัดซื้ออุปกรณ์จากคอน จบผู้ไฟฟ้า ครั้งที่ 3-2560	500.000 ชิ้น	18.50	9,250.00
2	1-01-020-0001 BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30X6X760 MM. จัดซื้ออุปกรณ์จากคอน จบผู้ไฟฟ้า ครั้งที่ 3-2560	300.000 ชิ้น	44.00	13,200.00
3	1-01-023-0201 OW SUPPORT AND CLAMP,FOR POLE จัดซื้ออุปกรณ์จากคอน จบผู้ไฟฟ้า ครั้งที่ 3-2560	50.000 ชิ้น	185.00	9,250.00
4	1-02-020-0002 TIE WIRE,AL 4.0 MM. จัดซื้ออุปกรณ์จากคอน จบผู้ไฟฟ้า ครั้งที่ 3-2560	300.000 กิโลกรัม	110.00	33,000.00

ผู้ซื้อ(Purchaser)
(นายประวิทย์ ทวีศักดิ์)
ตำแหน่ง(Position) รกจ.(บ) รักษาการแทน ผจก.กฟอ.นร.
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายประวิทย์ ทวีศักดิ์)
ตำแหน่ง(Position) รกจ.(บ) รักษาการแทน ผจก.กฟอ.นร.
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อกำหนดหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

BCE
บริษัท บิซีซี จำกัด
15 มี.ค. 2560



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001264418
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Relase Date): 14 มี.ค 2560
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Long text)		หน่วยนับ(Unit)		
5	1-02-031-0001 CONNECTOR,DVE,AL 50-70 SQ.MM. จัดซื้ออุปกรณ์จากเอกชน จนผู้ใช้ไฟ ครั้งที่ 3-2560	120.000 ชิ้น	19.00	2,280.00
6	1-07-003-0209 PHOTOELECTRIC CONTROLS SET, 30 A,ACC. จัดซื้ออุปกรณ์จากเอกชน จนผู้ใช้ไฟ ครั้งที่ 3-2560	12.000 ชิ้น	1,600.00	19,200.00

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	86,180.00
ส่วนลด(Discout)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	86,180.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	6,032.60
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	92,212.60
(เก้าหมื่นสองพันสองร้อยยี่สิบสองบาทหกทศปึง)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายประวิทย์ ทวีศักดิ์)
 ตำแหน่ง(Position) รก. (บ) รักษาการแทน ผจก. กฟอ. บร.
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายประวิทย์ ทวีศักดิ์)
 ตำแหน่ง(Position) รก. (บ) รักษาการแทน ผจก. กฟอ. บร.
 วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เมื่อใบการประกอบครบสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

BCE
 บริษัทส่วนจำกัด บริษัทโยคธจักรการค้า
 15 มี.ค. 2560

กองบริหารการคลัง

- BCE**
บริษัท บิโอสาย จำกัด
15 มี.ค. 2560

15 MAR 2560